证券代码：600178                   证券简称：东安动力                      公告编号：临 2024-028

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司

2024 年 4 月份产销数据快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司 2024 年 4 月份发动机及变速器产销数据快报如下：

单位：台

单位 产品

产量 销量

本月
上年

同期

增减比

例（%）

本年

累计

上年同

期累计

增减比

例（%）
本月

上年

同期

增减比

例（%）

本年

累计

上年同

期累计

增减比

例（%）

本部 发动机 18899 27756 -31.91  90185 131475 -31.41  11148  37086  -69.94  79351 119546 -33.62

东安

汽发

发动机 14496  6653  117.89  51960  38068  36.49  11617  6241  86.14  43744 37859 15.54

变速器 8414 7107 18.39  34779 36912 -5.78  2129  10477  -79.68  26213 34322 -23.63

合计
发动机 33395  34409  -2.95  142145  169543  -16.16  22765  43327  -47.46  123095 157405 -21.80

变速器 8414 7107 18.39  34779 36912 -5.78  2129  10477  -79.68  26213 34322 -23.63

注：本表为销售快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

哈尔滨东安汽车动力股份有限公司董事会

 2024 年 5 月 8日